PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

EDITAL 01/2021 - PROEX

ANEXO I

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO

À Profa. Dra. Anita Bellotto Leme Nagib,

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Extensão da UNIFAE.

Eu,_____________________________________________, RA ________________, inscrito no RG nº

____________________, e no CPF nº ______________________________, residente e domiciliado à

__________________________________________________________________, no município

_______________________________, Estado ____________, CEP ____________, Telefone

(___)______________________, e-mail ____________________________________, aluno do curso

__________________________, do _________ período, venho mui respeitosamente requerer inscrição

ao Programa Institucional de Bolsa Atleta de Extensão – PIBAEX.

Declaro, sob as penas da lei, que possuo os requisitos exigidos para a inscrição, conforme

estabelecido no Edital regulamentador desta seleção de bolsistas, aceitando todas as exigências

deste processo seletivo. Declaro, também, estar ciente e de acordo os termos da Resolução

CONSU nº 28/2020 da UNIFAE referente às modalidades de bolsas de extensão, responsabilizando-

me pelas informações aqui prestadas.

*O candidato deverá apresentar no ato da inscrição documentos comprobatórios necessários

ao edital.

Nestes termos, solicito o deferimento.

São João da Boa Vista, _______ de _______________ de _______.

Assinatura: _________________________________________

(    ) Inscrição Deferida

(    ) Inscrição Indeferida

____________________________________________

Data e Assinatura
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Extensão do UNIFAE